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產品特色

1. 本基金主要投資於亞洲當地貨幣債券，不但可以參與亞洲國家經濟成長，亦可參與亞洲貨幣中長線成長契機。 
2. 投資標的主要為投資等級債券，是穩健型投資人的較佳選擇。
3. 本基金由施羅德亞洲固定收益團隊管理，整合亞洲各國之當地研究團隊資源，經驗豐富且值得信賴。 

基金表現 (%)

累積表現 3個月 6個月 年初至今 1年 2 年 3年 5年 10年

本級別(費用後） 2.6 9.7 3.9 6.8 15.7 13.2 27.2 24.3

年度表現

9.
4%

9.
4%

9.
4%

2.
5%

2.
5%

2.
5%

9.
8%

9.
8%

9.
8%

-8.9%
-8.9%
-8.9%

3.
4%

3.
4%

3.
4%

-4.7%
-4.7%
-4.7%

1.
3%

1.
3%

1.
3%

11
.3

%
11

.3
%

11
.3

%
-1.5%
-1.5%
-1.5%

7.
2%

7.
2%

7.
2%

施羅德環球基金系列 - 亞幣債券 美元 A1 級別 (累積)
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基金經理公司以往之經理績效，不保證基金之最低投資收益。 
資料來源：晨星。累積報酬率是將配息再做投資且已扣除基金應負擔之相關費用，未扣除首次認購
費，僅供參考。

基金資料

基金經理人  Julia Ho 
Chow Yang Ang

基金管理公司  施羅德投資管理（歐洲）有
限公司

註冊地  盧森堡
基金成立日
(日/月/年) 

09.05.2008

級別成立日
(日/月/年) 

23.05.2008

基金基礎貨幣  美元
資產規模（百萬元）  美元 312.84
投資標的數量(月底)  181
基金淨值 (月底)  美元 136.2288
交易頻率  每日
配息率  無配息
配息頻率  無配息
淨值最高 / 最低 (過去十
二個月) 

美元 137.4000 / 美元
121.5334

年化報酬率（3年）  4.22%
風險報酬等級  RR2

費用

管理年費(%)  1%
經常性費用(%)  1.74%
分銷費(%)  0.50%

代碼

ISIN  LU0365760734
彭博代碼  SCHALA1 LX

*

信評和認證

請參考重要事項章節。

http://schroders.com.tw/
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基金過去績效走勢

施羅德環球基金系列 - 亞幣債券 美元 A1 級別 (累積)
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按該基金級別之計價幣別，以本金一萬元的累積三年表現為例，係將配息再做投資且已扣除基金應負
擔之相關費用，未扣除首次認購費，僅供參考。基金經理公司以往之經理績效不保證基金之最低投資
收益。
資料來源：晨星。

風險統計數據及財務比率

基金

年化波動率 (%)（3年） 6.4

平均存續期間（年） 8.2

平均當期收益率(%) 4.5

平均到期殖利率(%) 3.3

平均當期收益率與平均到期殖利率分別係指在資料日
期當日所持有債券之當期收益率與到期殖利率之平均
值，未涉及未來收益率的預估。 資料來源：晨星。

資產配置
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地區分佈 (%)

基金
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主要投資標的 (%)

名稱 %

Malaysia (Government) 3.885 15-Aug-2029 7.5

Singapore (Republic Of ) 2.875 01-Jul-2029 7.2

Indonesia (Republic Of ) Fr82 7.0 15-Sep-2030 5.8

China Peoples Republic Of (Governm 3.29 23-May-2029 3.3

Singapore (Republic Of ) 3.375 01-Sep-2033 3.0

Malaysia (Government) 3.882 14-Mar-2025 2.9

European Bank For Reconstruction A 6.45 13-Dec-2022 Reg-S
(Senior)

2.6

Thailand Kingdom Of (Government) 3.775 25-Jun-2032 2.5

Thailand Kingdom Of (Govt) Lb316A 3.65 20-Jun-2031 2.5

India (Republic Of ) 8.24 15-Feb-2027 2.4

衍生工具在適用的情形下係依照標的資產之名目基礎表示。由於對各類型衍生工具的處理不同，各圖表之間對流動資產的分配可能有所差異。 資料來源: 施羅
德投資。
僅作為舉例說明，不代表任何金融商品之推介或投資建議。 請注意：信貸評級中列出的"其他"可能包括單位信託，現金和衍生工具。

http://schroders.com.tw/
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重要事項

本資訊由施羅德投信提供，僅供參考，未經本公司許可，不得逕行抄錄、翻印、剪輯或另作派發。本公司當盡力提供正確之資訊，所載資料均來自我們相信可
靠之來源，惟並未透過獨立之查核；對其完整性、即時性和正確性不做任何擔保，內容所載之資料與數據可能隨時變更，如有錯誤或疏漏，本公司或關係企業
與其任何董事或受僱人，並不負任何法律責任。

本基金經金管會核准或同意生效，惟不表示絕無風險。基金經理公司以往之經理績效不保證基金之最低投資收益；基金經理公司除盡善良管理人之注意義務
外，不負責本基金之盈虧，亦不保證最低之收益，投資人申購前應詳閱基金公開說明書。本文提及之經濟走勢預測不必然代表基金之績效，基金投資風險請詳
閱基金公開說明書。本基金或有投資外國有價證券，除實際交易產生損益外，投資標的可能負擔利率、匯率（含外匯管制）、有價證券市價或其他指標變動之
風險，有直接導致本金發生虧損，且最大可能損失為投資本金之全部。有關基金應負擔之費用（含分銷費用）已揭露於基金公開說明書或投資人須知中，投資
人可至公開資訊觀測站/境外基金資訊觀測站中查詢。本基金如適用於OBU業務，且於OBU銷售時之銷售對象以非居住民為限。各基金因其不同之計價幣別，
而有不同之投資報酬率。本基金或有提供非基礎貨幣計價之匯率避險級別及無避險級別。避險級別目的在於降低該級別之計價貨幣匯率波動對基金投資績效所
造成的影響，並讓投資該級別之投資人享有接近投資基礎貨幣級別之績效。避險級別之匯率避險操作將由經理團隊視市場狀況彈性調整，避險收益僅為預估
值，非獲利之保證。避險操作所需的成本或外幣利差可能影響基金績效。而針對無避險級別，投資人應留意該非基礎貨幣計價級別可能並無從事匯率避險操
作，亦即投資人除承擔投資組合之相關市場風險外，亦需承擔基礎計價貨幣與投資組合標的計價貨幣之匯率風險。以本基金計價幣別以外之貨幣換匯後投資須
承擔匯率風險，且本公司不鼓勵投資人因投機匯率變動目的而選擇非基礎貨幣計價級別。南非幣一般被視為高波動/高風險貨幣，投資人應瞭解投資南非幣級別
所額外承擔之匯率風險。倘若南非幣匯率短期內波動過鉅，將會明顯影響基金南非幣級別之每單位淨值，詳見公開說明書投資風險揭露章節。

投資人投資以高收益債券為訴求之基金不宜占其投資組合過高之比重。由於高收益債券之信用評等未達投資等級或未經信用評等，且對利率變動的敏感度甚
高，故本基金可能會因利率上升、市場流動性下降，或債券發行機構違約不支付本金、利息或破產而蒙受虧損。本基金不適合無法承擔相關風險之投資人。本
基金適合能承擔較高風險且追求資產增值的成長型投資人。相對公債與投資級債券，高收益債券波動較高，投資人進場布局宜謹慎考量。

基金可能投資美國 144A 債券（境內基金投資比例最高可達基金總資產30%；境外基金不限），該債券屬私募有價證券，債券發行機構之財務與營運資訊揭露
相對較不透明，且需符合合格投資機構資格者才能進行交易，故易發生流動性不足，財務訊息揭露不完整或價格不透明導致高波動性之風險。市場波動劇烈
時，本基金可能面臨前述風險而產生虧損。

A1級別及U級別之投資人須支付分銷費，分別以每年基金淨資產價值之0.5%及1%計算，可能造成實際負擔費用增加。分銷費已反映於每日基金淨資產價值，
按該級別的每單位淨資產價值計算及每日累計，並每月支付予管理公司或其委任之他人。

任何債市都有匯率、利率與債信三個層面的機會與風險，單一國家與新興市場國家債市波動較大，投資人應衡量本身風險承受情形適度布局。

中國之分類係依彭博社（Bloomberg）之定義，以公司總部所在地，並非以掛牌交易所之所在地為準；一些與中國有關的證券如國企股、紅籌股等亦被計算在
內；惟仍符合金管會直接投資於大陸證券市場掛牌上市之有價證券不得超過境外基金淨值20%之規定。投資人須留意中國市場之特定政治、經濟與市場等投資
風險。

投資於新興市場股票/債券之相關基金通常包含較高的風險且應被視為長期投資的工具，這些股票/債券基金可能有流動性較差與信賴度較低的保管管理等風
險。

境外基金採用「反稀釋調整」機制，相關說明請詳閱基金公開說明書。

本基金已獲准專案豁免衍生性商品操作限制，可能造成基金淨值高度波動及衍生其他風險，投資人可洽總代理人取得風險管理措施補充資訊。

僅作為舉例說明，不代表任何金融商品之推介或投資建議。

Sharpe ratio – 夏普指數，為一經風險調整後之績效指標，代表投資人每多承擔一分風險，可以拿到較無風險報酬率高出幾分的報酬；若為正值，代表基金承
擔報酬率波動風險有正的回饋；若為負值，代表承受風險但報酬率反而不如銀行利率。基金的夏普指數愈高，表示在考慮風險因素後的回報情況愈高，為較佳
的基金。

施羅德證券投資信託股份有限公司 
地址：11047台北市信義區信義路5段108號9樓 
電話：02-27221868 
網址：http://www.schroders.com.tw 
施羅德投信獨立經營管理

* 晨星星號評鑑為提供投資者基金投資報酬與報酬波動性資訊的國際通用評鑑標準，最高級五顆星乃績效表現在同類型基金中前10%。晨星星號評級是按基金過
去一段時間(三年(含)以上)在同類型基金中，經調整風險後收益將基金按１至５星級排序，最高為５顆星評級。 

http://schroders.com.tw/

